Jurgabat

Dā pecus: & gregibꝫ fœtū. q̄ pessime pacto:
Tot ibi cū in flāmas lūnicū omēta liqueſcat:
Attamen hic extis: & opīmo vincere fertō
Intendit. iam crescit ager: iam crescit ouile.

plures: qd

p valitudi

ne sacrū cū

faciant: cō:

tra vota fa

lutis edūt.

Rem struere) votum hoc ex parte in honestum est: quia vt
dicit Horatius: quid habet pulchri constrictus aceruis: et Horatius
tamen sacrificando boues facimus quoq; cōtra id quod pes
simus. Exoptas struere rem (idest fundare patrimonium.)
Cæso boue: idest immolato. Et accersis mercurium) idest ins
uocas deum lucri p̄sidēt authore. sic infra sum tibi Wers
curius: venio deus huc. Fibra: idest extorū immolatione.
nam in extis p̄siderit in iecore fibrē sunt frequentes. Da
fortunare penates) idest fortunatam redde domum cui p̄s
sunt dī penates. Da pecus) idest pecuarium: nam hoc pec
genere neutro multitudinem pecorum: hoc est gregem signi
ficat. Et gregibus foerum) idest vt foetura gregem nō solum
suppleat: sed augeat. Quo pacto pessime) subaudi potest fieri
quod optas. Cum tot omenta) idest extra potius pingue il
lud quo intestina inuoluuntur. Iunicum) idest iuuencorum;
videtur ab eo quod est lūnices quod nunquam legi. Liqueſ
cant in flāmas) idest cum sacrificias igni comburantur.
Attamen hic) scilicet importunus precatur. Intendit vīces
re) idest dees corumpere. Extis) que vel maxime ex hostia
immolabātur. Et fertō opīmo) idest pingui libo. nam fertū
gen⁹ libi dictū est authore festo: ab eo quod ad sacra screbat.
omentum in flāmma pingue liqueſciens.

naz ea in sacre
firis ruitudo
erat ut quoque
pareret dolere
omento et ad
operient. Ti
7 e. 13. Catu

Satyra

Iā crescit ager) id est extēderit. & sunt nōba auari sacrificatiis atq; spē suā souētis. Iāni crescit ouile) per foeturā. Iā dabītū subaudi qd opto. Nō est tamē et hēc Persij esse sentētia p modū irrisiōnis auarii alloquentis. gestu oris. quādoquidē quadrat cū subsequenti / iā dabitur. Iā iā) instanter opīatis est . Donec

deceptus & Iam dabitur. iā. iā: donec deceptus & expes expes) id = Nec quicquā fundo suspiret numm⁹ in īmo. est oīl sua spe frauda tus. Suspi ret) id est su spirans ge mēs⁹ dicat Auro dona ferā: sudes: & pectore leuo Excutias guttas: lætatur prætepidū cor. Hinc illud subit auro sacras quod orato Perducis facies. nam frātres īter ahenos

Flecl quic- quā nūm⁹) subaudi est et ponitur ī hoc loco nequicquā p nō. authore Seruio. alias nec quicquā p frustra. In īmo sun do) subaudi arce: in qua erāt nūmi repositi: s̄ vt ait Seneca in epistolis sera parsimonia ī fundo est. Si tibi crateras) sen sus est putant hoīes deos posse munerib⁹ corrūpi metentes illos ex ingenio suo qd videlicet et ipsi munerib⁹ corrūpan tur. & hinc est qd faciliter illis imagines aureas & sacrificia: vt il lorū patrīmoniū fortunē: dicit igitur. Si ferā tibi id est offe rā et munerī dem/ crateres argenti/pocula ex argento. Et do na incussa aurī pingui: id est aurū pingue cēlatum: quod tibi donē. Et est incussum: ab incudo. is. vi sit incussum ad incu dem fabricatū. Sudes: pro sudabis nimia letitia: q non pos test esse magna sine titillatione atq; lactatiōne membroī. Et excutias guttas: id est emittas sudorem guttatum. Pectore le uo: id est in leua corporis parte: in quā vergit cor/ itaq; subdit. Cor prætepidū: id est cū trepidatione quadā palpitās. Lēta tur: id est dilatatur: q̄a vt dixim⁹: letitia est animi affect⁹ siue perturbatio cū exultatiōe/dilatatiōne/ iactatiōneq; mēbroī. Hinc: id est ex eo qd acceptis donis cor tuū lētatur. Subiit il lud: id est occurrit & in mētēvenit. Qd perducis: id est fabicas